Budapest Bajnoksag
Magyar Kupa 1. forduld

3
v

BUDAPEST

Maguar
Vivo Szovetség

engarde-escrime.com
[ Solutions logicielles pour I'escrime : #

Kadet férfi és n6i kard valogaté verseny

Vasas Kovacs Pal Vivacsarnok

F6biro:
Szamitogépes Fobiro:
Orvos:

Versenybirok:

2022. 09. 24.

Fodor Kende
Szlama Vilmos
Dr. Fiilop Csaba

Ondrik Konrad BVSC

Petrucz Mirko BVSC

Noseda Szabolcs DVSZ

Baaken Matyas KVSE

Péch Miklos MTK BUDAPEST
Puy Sebestyén MTK BUDAPEST
Vincenzo Costanzo MVSZ
Kossuth Balint UTE
Kozmanovics Gabor UTE
Mattyus Sebestyén VASAS



Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato

Vasas
Vivé (jelen, vivo sorszama szerint - 46 vivo)
RG [rh. |vezetéknév keresztnév egyesulet

1| 3|DOMONKOS Emese VASAS

2| 6|CSONKA Dorottya Emma VASAS

3| 7/SZABO Polli BHSE

4| 9|GOMORI Gréta BVSC

5|12 | TOTH Nadin BVSC

6|13|HORVATH Emma BVSC

7/15|KIS Abigél DEBRECENI EAC

817 | GONDOS Palma TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
9|19 |BRENNER Bordka BVSC

10|21 |HILLIER Helka VASAS

11|22 |SZABADOS Hanna Klara TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
12|23 | VARKONY! Dorisz BHSE

13|24 | BANHEGYI| Réka UTE

14|25 |BRUNHES Estelle Marie TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
15|26 [NAGY Eszter Déra UTE

16|27 |BALKAY Anna VASAS

16|27 |OCSKO Liliana UTE

18|29 | TAKACS Petra Zsuzsanna TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
19|31 |FALUCSKAI Marta DEBRECENI EAC

19|31 |JANKO Hanga BVSC

19|31|RACZ Brigitta KVSE
22 |35|NGUYEN Minh Anh Anna VASAS
2338 TRENKA Dorottya BHSE
24|39 |FEHER Fanni BVSC
25|42 | KOVACS Panna DVSZ
25|42 |NIESZ Viktdria METROPOLIS ViVO CLUB
25|42 |RADICS Fléra METROPOLIS VIiVO CLUB
25|42 | STEINBACHER Julianna UTE
25|42 | SUHAJDA Zséfia DVSZ
25|42 | TIVADARI Blanka VASAS
25|42 | TORTELI Zs6fia DVSZ
32|54 |CSIK Petra KVSE
32|54 | KOVACS Adél VASAS
32|54 KOVACS Léna Anna KVSE
3562 MERESZ Boglarka VASAS
35(62|SOMOGYI Déra KVSE
37| |BACSKAY Kincs6 Anna ______|[KVSE |
37 BASICS Isidora SBR
37 DUDAS-GYORKI Csenge KVSE
37 FELFOLDI Szonja BVSC
37 HALICS Petra BVSC
37 IMRE Déra VASAS
37 LASZLO Dalma KVSE
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Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato

Vasas
Vivo (jelen, vivd sorszama szerint - 46 vivo)
RG |rh.|vezetéknév keresztnév egyesulet
37 NAGY Réka MATE-GEAC
37 TESZARY Valéria UTE
37 TOTH-HORPACI Lili VASAS
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Budapest Bajnoksag oldal 1/1
Kadet N6i Kard Valogato
Vasas

Verseny lebonyolitasa

46 vivo
1 csoportforduld

46 vivo

7 csoport (4 csoport 7 vivoval, 3 csoport 6 vivoval)
Eltolas kritériuma : egyeslulet

36 tovabbjutd|

Direkt kiesés : 36 vivo

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2022-09-24 16:04 - Oldal 3



Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 1

BACSKAY Kincsé Anna

NAGY Eszter Déra
SUHAJDA Zsofia
NIESZ Viktéria
DOMONKOS Emese
FELFOLDI Szonja

BRUNHES Estelle Marie

Csoport szam 2

13:30 Past 1
Versenybird : VINCENZO Costanzo MVSZ, ONDRIK Konrad BVSC

13:30 Past 2

Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato

Vasas

KVSE

UTE

DVSZ
METROPOLIS ViV
VASAS

BVSC
TOROKBALINTI G

Versenybiré : NOSEDA Szabolcs DVSZ

IMRE Déra

DUDAS-GYORKI Csenge

FEHER Fanni

CSONKA Dorottya Emma

BANHEGYI Réka
RADICS Fléra

TAKACS Petra Zsuzsanna

Csoport szam 3

13:30 Past3

VASAS

KVSE

BVSC

VASAS

UTE
METROPOLIS ViV
TOROKBALINTI G

Versenybird : PUY Sebestyén MTK BUDAPEST

TOTH-HORPACI Lili
LASZLO Dalma
OCSKO Liliana
TIVADARI Blanka
BRENNER Boroka
SZABO Polli
TORTELI Zsofia

Csoport szam 4

13:30 Past5

VASAS
KVSE
UTE
VASAS
BVSC
BHSE
DVSz

Versenybird : PECH Miklés MTK BUDAPEST

GOMORI Gréta
BALKAY Anna

STEINBACHER Julianna

HALICS Petra
VARKONY! Dorisz
CSIK Petra
BASICS Isidora

BVSC
VASAS
UTE
BVSC
BHSE
KVSE
SBR

413|3/1]V]|V
Vv 4 /V|i2|1]V
VIV Vi2|3|V
Vid|1 1122
ViV|V|V ViV
2/V|V|V|O0 Vv
2/1/2|V|0]|1
Vi2|2|/V|V|V
1 Vi1/0|V]V
Vi4 114|V |V
VIV|V VIV|V
4 V|V 1 ViV
3/3/2]4|3 4
2/0(412]4|V
2/V|Vv|0o|V |V
Vv 11V[1]1]4
3|V ViV|V |V
3143 Vi2|4
Vivi4 1 ViV
11V|2|V]|4 \Y
3|V|I1|V|1]1
Vi3|V|3|V|V
0 ViV|V|4|V
Vio0 Vivi4 V
0/01 0/0]0
Vi3d| 1|V ViV
2|V|V|V]|2 Vv
0/0|1|V|2]|0
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GY/M
0.333
0.500
0.667
0.167
1.000
0.667
0.167

GY/M
0.667
0.500
0.500
1.000
0.667
0.000
0.167

GY/M
0.667
0.333
0.833
0.167
0.667
0.500
0.333

GY/M
0.667
0.667
0.667
0.000
0.667
0.667
0.167

ind.

ind.
14
1

-29

-17

AT RG
21
22
25
15
30
22
11

NW -=20DNP~O

AT RG
24
17
24
30
25
19
17

ONDN -~ B~ O1TW®

AT RG
22
17
28
21
25
22
16

O PA~ANN-O01 W

AT RG
26
24
24

24
24

-_—
OO, NODN -~
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Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 5

13:30 Past7

Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato

Vasas

Versenybiré : KOSSUTH Balint UTE, MATTYUS Sebestyén VASAS

KOVACS Adél
FALUCSKAI Marta
KOVACS Panna
SOMOGYI Déra
TOTH Nadin

SZABADOS Hanna Klara

Csoport szam 6

13:30 Past9

VASAS
DEBRECENI EAC
DVSZ
KVSE
BVSC
TOROKBALINTI G

Versenybiré : KOZMANOVICS Gabor UTE, BAAKEN Matyas KVSE

MERESZ Boglarka
HILLIER Helka
TRENKA Dorottya
RACZ Brigitta
NAGY Réka
HORVATH Emma

Csoport szam 7

13:30 Past 10

VASAS
VASAS
BHSE

KVSE
MATE-GEAC
BVSC

Versenybiré : PETRUCZ Mirké BVSC

TESZARY Valéria
KOVACS Léna Anna
JANKO Hanga

KIS Abigél
GONDOS Palma

NGUYEN Minh Anh Anna

UTE

KVSE

BVSC
DEBRECENI EAC
TOROKBALINTI G
VASAS

2 |V V|3 ]|V
Vv VIiv| 2|V
2|3 311
02|V 112
VIiV|V ]V \Y
113 |V |V ]2

4 12 4|V |1
\Y 3 |V]|V ]V
V|V 2 |V |2
Vi2 |V V|V
1121113 0
Vi4 |V ] 2|V

4 12112 4
Vv 4 124 |4
V|V 114 4
VIV |V V|V
VIiV]|V |2 \Y
ViV V|23
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GY/M
0.600
0.800
0.000
0.200
1.000
0.400

GY/M
0.200
0.800
0.600
0.800
0.000
0.600

GY/M
0.000
0.200
0.400
1.000
0.800
0.600

ind.

-15
-13
16

ind.

ind.

AT RG
20
22
10
10
25
16

A 20O DN®

AT RG
16
23
19
22

WONPA -2 O

21

AT RG
13
19
19
25
22
20

WN =P~
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Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato
Vasas

Csoportok rangsorolasa, 1. fordul6 (ranglistahely szerint - 46 vivo)

RG | vezetéknév keresztnév egyesdulet GY/M| ind.| AT csoport
1/ DOMONKOS Emese VASAS 1.000| 24| 30 tovabbjutd
2| CSONKA Dorottya Emma VASAS 1.000| 19| 30 tovabbjutd
3| KIS Abigél DEBRECENI EAC 1.000, 17| 25|tovabbjuto
4|TOTH Nadin BVSC 1.000| 16| 25 tovabbjutd
5|0CSKO Liliana UTE 0.833| 12| 28|tovabbjuto
6 | FALUCSKAI Marta DEBRECENI EAC 0.800 7| 22 |tovabbjutéd
7 |HILLIER Helka VASAS 0.800 6| 23|tovabbjutd
8| RACZ Brigitta KVSE 0.800 6| 22|tovabbjuto
9| GONDOS Péalma TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR V [0.800 4| 22|tovabbjuto
10| GOMORI Gréta BVSC 0.667| 14| 26|tovabbjuto
11 BALKAY Anna VASAS 0.667| 11| 24|tovabbjuto
12| BRENNER Bordka BVSC 0.667 9| 25|tovabbjuto
13| STEINBACHER Julianna UTE 0.667 8| 24|tovabbjuto
14| VARKONY! Dorisz BHSE 0.667 7| 24 |tovabbjuto
15|CSIK Petra KVSE 0.667 6| 24 tovabbjutéd
16 | SUHAJDA Zsdfia DVSZ 0.667 5| 25|tovabbjuto
17 |FELFOLDI Szonja BVSC 0.667 5| 22|tovabbjuto
18 |BANHEGY| Réka UTE 0.667 4| 25|tovabbjuto
19 | IMRE Déra VASAS 0.667 4| 24 |tovabbjuto
20 TOTH-HORPACI Lili VASAS 0.667 2| 22|tovabbjuto
21|HORVATH Emma BVSC 0.600 8| 21|tovabbjuto
22 KOVACS Adél VASAS 0.600 7| 20|tovabbjuto
23| TRENKA Dorottya BHSE 0.600 3| 19|tovabbjutd
24 |NGUYEN Minh Anh Anna VASAS 0.600| -2| 20|tovabbjuto
25|SZABO Polli BHSE 0.500 3| 22|tovabbjuto
26 | FEHER Fanni BVSC 0.500 1| 24 |tovabbjuto
27 [NAGY Eszter Déra UTE 0.500 -2| 22|tovabbjutéd
28 DUDAS-GYORKI Csenge KVSE 0.500| -5/ 17|tovabbjuto
29| JANKO Hanga BVSC 0.400| -2, 19|tovabbjuto
30| SZABADOS Hanna Klara TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR V (0.400| -2| 16/tovabbjuté
31|BACSKAY Kincsé Anna KVSE 0.333| -3| 21|tovabbjuto
32/ LASZLO Dalma KVSE 0.333| -9, 17|tovabbjuto
33| TORTELI Zsofia DVSZz 0.333| -12| 16|tovabbjuto
34 KOVACS Léna Anna KVSE 0.200| -5/ 19|tovabbjuto
35| MERESZ Boglarka VASAS 0.200| -5| 16|tovabbjuto
36| SOMOGYI Déra KVSE 0.200| -13| 10|tovabbjuto
37 | TIVADARI Blanka VASAS 0.167| -5/ 21| kies6
38| TAKACS Petra Zsuzsanna | TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR V |0.167| -12| 17 |kies6
39|NIESZ Viktéria METROPOLIS VivO CLUB 0.167| -13| 15|kiesd
40 | BRUNHES Estelle Marie TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR V (0.167| -16| 11|kiesd
41 |BASICS Isidora SBR 0.167| -17 8 | kies6
42 | RADICS Flora METROPOLIS ViVvO CLUB 0.000| -11| 19|kiesd
43| TESZARY Valéria UTE 0.000| -12| 13|kiesd
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Csoportok rangsorolasa, 1. fordul6 (ranglistahely szerint - 46 vivo)

Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato

Vasas

RG | vezetéknév keresztnév egyesdulet GY/M| ind.| AT csoport
44 KOVACS Panna DVSZz 0.000| -15 10| kies6
45 /NAGY Réka MATE-GEAC 0.000| -18 7 |kies6
46 |HALICS Petra BVSC 0.000| -29 1| kies6
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Tableau of 64

Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogaté
Vasas

Tableau of 32

Tableau of 16

oldal 1/2

1 DOMONKOS Emese VASAS
DOMONKOS Emese
S —
DOMONKOS Emese
33 TORTELI Zséfia DVSZ ) ) 15/3
LASZLO Dalma
32 LASZLO Dalma KVSE 15/5
DOMONKOS Emese
17 FELFOLDI Szonja BVSC ) 15/7
FELFOLDI Szonja
W/ J——
SUHAJDA Zséfia
49 - 15/14
SUHAJDA Zséfia
16 SUHAJDA Zsofia DVSZ
9 GONDOS Palma TOROKBA
GONDOS Palma
Y J—
GONDOS Palma
41 e 15/7
NGUYEN Minh Anh Anna
24 NGUYEN Minh Anh Anna  VASAS
] SZABO Polli
25 SzZABO Polli BHSE ] 15/14
SZABO Polli
40 -
SZABO Polli
S7 - ) 15/7
] RACZ Brigitta
8 RACZ Brigitta KVSE
5 OCSKO Liliana UTE
OCSKO Liliana
(5] J— ]
OCSKO Liliana
37 e ) . 15/1
DUDAS-GYORKI Csenge
28 DUDAS-GYORKI Csenge KVSE
] HORVATH Emma
21 HORVATH Emma BVSC ] 15/11
HORVATH Emma
. R —
HORVATH Emma
53 - 15/5
BRENNER Bordka
12 BRENNER Boroka BVSC
13 STEINBACHER Julianna UTE
STEINBACHER Julianna
Sy J—
TOTH-HORPACI Lili
45 e . A 15/6
TOTH-HORPACI Lili
20 TOTH-HORPACI Lili VASAS
] TOTH Nadin
29 JANKO Hanga BVSC ) 15/8
JANKO Hanga
36 SOMOGYI Déra KVSE 15/10 ]
TOTH Nadin
L — ) 15/3
] TOTH Nadin
4 TOTH Nadin BVSC
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Tableau of 64

Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogaté
Vasas

Tableau of 32

Tableau of 16

oldal 2/2

3 KIS Abigél DEBRECE
KIS Abigél
62 -mmmme-
T KIS Abigél
35 MERESZ Boglarka VASAS 15/12
SZABADOS Hanna Klara
30 SZABADOS Hanna Klara TOROKBA | 15/7
KIS Abigél
19 IMRE Déra VASAS 15/4
IMRE Déra
T R
VARKONY! Dorisz
51 - ) 15/5
] VARKONY! Dorisz
14 VARKONYI Dorisz BHSE
11 BALKAY Anna VASAS
BALKAY Anna
54  emeeemee-
BALKAY Anna
i B— ) 15/12
KOVACS Adél
22 KOVACS Adél VASAS
NAGY Eszter Déra
27 NAGY Eszter Déra UTE 15/11
NAGY Eszter Déra
38 -
NAGY Eszter Déra
59 - 15/9
FALUCSKAI Marta
6 FALUCSKAI Marta DEBRECE
7  HILLIER Helka VASAS
HILLIER Helka
e
HILLIER Helka
39 . 15/8
FEHER Fanni
26 FEHER Fanni BVSC
GOMORI Gréta
23 TRENKA Dorottya BHSE 15/9
TRENKA Dorottya
. ——
GOMORI Gréta
S — o 15/14
GOMORI Gréta
10 GOMORI Gréta BVSC
15 CSIK Petra KVSE )
CSIK Petra
e )
BANHEGYI Réka
A7 e ) 15/10
BANHEGYI Réka
18 BANHEGYI Réka UTE
] CSONKA Dorottya Emma
31 BACSKAY Kincsd Anna KVSE . 15/5
BACSKAY Kincsé Anna
34 KOVACS Léna Anna KVSE 15/5
CSONKA Dorottya Emma
63 - 15/9
CSONKA Dorottya Emma
2  CSONKA Dorottya Emma VASAS
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Tableau of 8

DOMONKOS Emese VASAS

Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogaté

Vasas

El6dontd

DOMONKOS Emese

Déntd

SZABO Polli BHSE 15/8
DOMONKOS Emese
HORVATH Emma BVSC ) 15/6
TOTH Nadin
TOTH Nadin BVSC 15/11
DOMONKOS Emese
KIS Abigél DEBRECENI EAC 15/6
KIS Abigél
NAGY Eszter Déra UTE 15/4
KIS Abigél
GOMORI Gréta BVSC 15/12

CSONKA Dorottya Emma VASAS

GOMORI Gréta

15/4

Document engarde-escrime.com - 2022-09-24 16:04 - Oldal 10

oldal 1/1



Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato

Vasas
Végeredmény (ranglistahely szerint - 46 vivo)
RG |vezetéknév keresztnév egyesulet
1| DOMONKOS Emese VASAS
2 |KIS Abigél DEBRECENI EAC
3|GOMORI Gréta BVSC
3| TOTH Nadin BVSC
5|CSONKA Dorottya Emma VASAS
6 |HORVATH Emma BVSC
7|SzABO Polli BHSE
8 | NAGY Eszter Déra UTE
9| 0CSKO Liliana UTE
10 |HILLIER Helka VASAS
11 |GONDOS Palma TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
12 |BALKAY Anna VASAS
13| VARKONY! Dorisz BHSE
14 | SUHAJDA Zsofia DVSZ
15| BANHEGYI Réka UTE
16 | TOTH-HORPACI Lili VASAS
17 |[FALUCSKAI Marta DEBRECENI EAC
18 |RACZ Brigitta KVSE
19 | BRENNER Bordka BVSC
20| STEINBACHER Julianna UTE
21|CSIK Petra KVSE
22 |FELFOLDI Szonja BVSC
23 |IMRE Doéra VASAS
24 | KOVACS Adél VASAS
25| TRENKA Dorottya BHSE
26 [NGUYEN Minh Anh Anna VASAS
27 |FEHER Fanni BVSC
28 |DUDAS-GYORKI Csenge KVSE
29 |JANKO Hanga BVSC
30| SZABADOS Hanna Klara TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
31| BACSKAY Kincsd Anna KVSE
32 /LASZLO Dalma KVSE
33 | TORTELI Zséfia DVSZ
34|KOVACS Léna Anna KVSE
35| MERESZ Boglarka VASAS
36| SOMOGYI Doéra KVSE
37| TIVADARI Blanka VASAS

38| TAKACS Petra Zsuzsanna TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
39 |NIESZ Viktoria METROPOLIS ViVvO CLUB

40 | BRUNHES Estelle Marie TOROKBALINTI GEREVICH ALADAR VE
41|BASICS Isidora SBR

42 | RADICS Flora METROPOLIS VivO CLUB

43 | TESZARY Valéria UTE
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Budapest Bajnoksag
Kadet N6i Kard Valogato
Vasas

Végeredmény (ranglistahely szerint - 46 vivo)

RG |vezetéknév keresztnév egyesulet

44| KOVACS Panna DVSZ

45 |NAGY Réka MATE-GEAC
46 |HALICS Petra BVSC
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